

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน กันยายน 2553

หน่วยงาน จัดหาครุภัณฑ์ งานพัสดุ

คณะแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร์

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	ราคาที่ขอจัดซื้อ/ ราคาครั้งสุดท้าย	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป
1	เครื่องคอมพิวเตอร์แบบพกพา จำนวน 225 เครื่อง รวมเป็นเงิน	4,500,000 <u>4,500,000</u>	ประกวดราคา	1.บริษัท โปรโตไทพ์ เอ็นจิเนียริ่ง จำกัด ผลิตภัณฑ์ ASUS = @24,289 บาท เป็นเงิน 5,465,025 บาท 2.หจก.ซีแอนด์อาร์ อินฟอร์เมชั่น เทคโนโลยี ผลิตภัณฑ์ ASUS = @22,470 บาท เป็นเงิน 5,055,750 บาท 3.บริษัท คาลมินอินเตอร์เน็ตเวิร์ค จำกัด ผลิตภัณฑ์ ACER = @21,325.10 บาท เป็นเงิน 4,798,147.50 บาท 4.บริษัท วิชชุสินมาร์เก็ตติ้ง จำกัด ผลิตภัณฑ์ MSI = @22,490 บาท เป็นเงิน 5,060,250 บาท	บริษัท คาลมินอินเตอร์เน็ตเวิร์ค จำกัด ผลิตภัณฑ์ ACER = @21,325.10 บาท เป็นเงิน 4,798,147.50 บาท	เสนอถูกต้องตรงตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในประกาศประกวดราคา เสนอราคาสูงกว่า ราคาที่ขอจัดซื้อ ไม่เกิน 10%
2	จ้างเหมาเก็บ-ขนย้ายขยะทั่วไป(ไม่รวม ขยะติดเชื้อ) บริเวณคณะแพทยศาสตร์ จำนวน 1 รายการ รวมเป็นเงิน	403,200 <u>403,200</u>	สอบราคา	1.นางอุทัย นพถาวร = 420,000 บาท ลดเหลือ 412,800 บาท	นางอุทัย นพถาวร = 420,000 บาท ลดเหลือ 412,800 บาท	เสนอถูกต้องตรงตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในประกาศสอบราคา เสนอราคาสูงกว่าราคา ที่ขอจัดจ้างไม่เกิน 10%
3	เครื่องล้างฟิล์ม จำนวน 1 เครื่อง รวมเป็นเงิน	300,000 <u>300,000</u>	สอบราคา	1.บริษัท ไลน์เมด จำกัด = 269,000 บาท 2.บริษัท ไทย จีแอล จำกัด = 248,000 บาท	บริษัท ไทย จีแอล จำกัด = 248,000 บาท	เสนอถูกต้องตรงตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในประกาศสอบราคา และเสนอราคาต่ำสุด และไม่เกินวงเงินที่ขอจัดซื้อ

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	ราคาที่ขอจัดซื้อ/ ราคาครั้งสุดท้าย	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป
4	ปรับปรุงระบบสุขาภิบาลและห้องน้ำ หอพักบิณฑล 1 ชั้น 3B และ 4B จำนวน 1 รายการ รวมเป็นเงิน	337,993 <u>337,993</u>	สอบราคา	1. หจก. ศีตภัทร คอนครีตซ์ = 360,000 บาท ลดเหลือ 350,000 บาท 2. หจก. ผลิตภัณฑ์หินอ่อนบาดัน = 442,000 บาท	หจก. ศีตภัทร คอนครีตซ์ = 360,000 บาท ลดเหลือ 350,000 บาท	เสนอถูกต้องตรงตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในประกาศสอบราคา เสนอราคาสูงกว่าราคา ที่ขอจัดจ้างไม่เกิน 10%
5	จ้างเหมาทำความสะอาด หอพักบิณฑล 1 หอพักบิณฑล 4 รวมเป็นเงิน	390,000 394,800 <u>784,800</u>	สอบราคา	1. หจก. คิว. ซี คลีนนิ่ง หอพักบิณฑล 1 = 367,536 บาท หอพักบิณฑล 4 = 381,864 บาท รวมเป็นเงิน 749,400 บาท 2. หจก. คิตตี้ คลีนนิ่ง หอพักบิณฑล 1 = 393,331.96 บาท หอพักบิณฑล 4 = 396,421.68 บาท รวมเป็นเงิน 789,753.64 บาท 3. หจก. โอ.พี. คลีนนิ่ง หอพักบิณฑล 1 = 397,008 บาท หอพักบิณฑล 4 = 401,040 บาท รวมเป็นเงิน 798,048 บาท 4. บริษัท 108 เคมีภัณฑ์และบริการ หอพักบิณฑล 1 = 407,534.13 บาท หอพักบิณฑล 4 = 394,822.61 บาท รวมเป็นเงิน 802,356.74 บาท 5. หจก. ที แอนด์ เค คลีนนิ่ง หอพักบิณฑล 1 = 428,936 บาท หอพักบิณฑล 4 = 395,450 บาท รวมเป็นเงิน 824,413 บาท	หจก. คิว. ซี คลีนนิ่ง หอพักบิณฑล 1 = 367,536 บาท หอพักบิณฑล 4 = 381,864 บาท รวมเป็นเงิน 749,400 บาท	เสนอถูกต้องตรงตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในประกาศสอบราคา และเสนอราคาต่ำสุด และไม่เกินวงเงินที่ขอจัดจ้าง

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	ราคาที่ยื่นจัดซื้อ/ ราคาครั้งสุดท้าย	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป
6	จ้างเหมาดูแลรักษาความสะอาดบริเวณ ทั่วไปของคณะแพทยศาสตร์ จำนวน 1 รายการ	617,016 <u>617,016</u>	สอบราคา	1. นายจรุง รุยปริง = 625,725 บาท ลดเหลือ 617,016 บาท 2. นายอรุณ คังมะมโณ = 708,372 บาท	นายจรุง รุยปริง = 625,725 บาท ลดเหลือ 617,016 บาท	เสนอถูกต้องตรงตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในประกาศสอบราคา เสนอราคาเท่ากับราคาที่ขอจัดจ้าง

๓

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน กันยายน 2553

หน่วยงาน จัดหาวัสดุ งานพัสดุ

คณะแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร์

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	ราคาที่จะจัดซื้อ/ ราคาครั้งสุดท้าย	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป
1	ก๊อชพับสำเร็จรูปปลอดเชื้อ - ขนาด 4"x4" 8 ชั้น (10ชั้น/ซอง) - ขนาด 2"x2" 8 ชั้น (5ชั้น/ซอง) - ขนาด 3"x3" 8 ชั้น (5ชั้น/ซอง) - ขนาด 4"x4" 8 ชั้น (5ชั้น/ซอง) - ขนาด 3"x9" (5ชั้น/ซอง) - ขนาด 4"x4" 12 ชั้น (10ชั้น/ซอง) รวมเป็นเงิน	@6.69 @2.4 @2.9 @4.5 @20 @18 <u>1,866,060</u>	สอบราคา	1.บริษัท เอ็น ที ที มาร์เก็ตติ้ง จำกัด - ขนาด 4"x4" 8 ชั้น (10ชั้น/ซอง) = @7.35 - ขนาด 2"x2" 8 ชั้น (5ชั้น/ซอง) = @2.60 - ขนาด 3"x3" 8 ชั้น (5ชั้น/ซอง) ไม่พิจารณา - ขนาด 4"x4" 8 ชั้น (5ชั้น/ซอง) ไม่พิจารณา ผลิตภัณฑ์ HIVAN 2.บริษัท โอเร็กซ์ เทรคคิง จำกัด - ขนาด 4"x4" 8 ชั้น (10ชั้น/ซอง) = @6.955 ผลิตภัณฑ์ YIBON/จีน 3.บริษัท ไทยก๊อช จำกัด - ขนาด 4"x4" 8 ชั้น (10ชั้น/ซอง) = @9.0 - ขนาด 2"x2" 8 ชั้น (5ชั้น/ซอง) = @2.5 - ขนาด 3"x3" 8 ชั้น (5ชั้น/ซอง) = @3.15 - ขนาด 4"x4" 8 ชั้น (5ชั้น/ซอง) = @4.9 - ขนาด 3"x9" (5ชั้น/ซอง) = @20.0 - ขนาด 4"x4" 12 ชั้น (10ชั้น/ซอง) = @16.0 ผลิตภัณฑ์ไทย	บริษัท โอเร็กซ์ เทรคคิง จำกัด - ขนาด 4"x4" 8 ชั้น (10ชั้น/ซอง) = @6.955 ผลิตภัณฑ์ YIBON/จีน บริษัท ไทยก๊อช จำกัด - ขนาด 2"x2" 8 ชั้น (5ชั้น/ซอง) = @2.5 - ขนาด 3"x3" 8 ชั้น (5ชั้น/ซอง) = @3.15 - ขนาด 4"x4" 8 ชั้น (5ชั้น/ซอง) = @4.9 - ขนาด 3"x9" (5ชั้น/ซอง) = @20.0 - ขนาด 4"x4" 12 ชั้น (10ชั้น/ซอง) = @16.0 ผลิตภัณฑ์ไทย	เสนอถูกต้องตรงตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในประกาศสอบราคา - ขนาด 4"x4" 8 ชั้น (10ชั้น/ซอง) บริษัท โอเร็กซ์ เทรคคิง จำกัด เสนอราคาต่ำสุด ส่วนอีก 5 ขนาดที่เหลือ ได้แก่ - ขนาด 2"x2" 8 ชั้น (5ชั้น/ซอง) - ขนาด 3"x3" 8 ชั้น (5ชั้น/ซอง) - ขนาด 4"x4" 8 ชั้น (5ชั้น/ซอง) - ขนาด 3"x9" (5ชั้น/ซอง) - ขนาด 4"x4" 12 ชั้น (10ชั้น/ซอง) บริษัท ไทยก๊อช จำกัด เสนอราคาสูงกว่าราคา ที่ขอจัดซื้อ แต่ไม่เกิน 10%
2	ถุงเก็บปัสสาวะผู้ใหญ่ชนิดปลอดเชื้อ จำนวน 15,400 ชุด รวมเป็นเงิน	@12 <u>184,800</u>	สอบราคา	1.บริษัท บีเวอร์ เมดิคอล อินดัสตรี จำกัด ผลิตภัณฑ์ B.M.I = 13.50 บาท ลดเหลือ @12.50 บาท รวมเป็นเงิน 192,500 บาท	บริษัท บีเวอร์ เมดิคอล อินดัสตรี จำกัด ผลิตภัณฑ์ B.M.I = 13.50 บาท ลดเหลือ @12.50 บาท รวมเป็นเงิน 192,500 บาท	เสนอถูกต้องตรงตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในประกาศสอบราคา เสนอราคาสูงกว่าราคาที่ขอจัดซื้อ 4.17%

ลำดับ ร.ล.	งานจัดซื้อจัดจ้าง	ราคาที่ขจัดซื้อ/ ราคาครั้งสุดท้าย	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป
3	Stomahesive Powder จำนวน 600 ขวด รวมเป็นเงิน	@282.48 <u>169,488</u>	สอบราคา	1.บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด ผลิตภัณฑ์ Convatec = @282.48 บาท เป็นเงิน 169,488 บาท 2. บริษัท ทรานส์เมดิก (ประเทศไทย) จำกัด ผลิตภัณฑ์ Coloplast เสนอไม่ถูกต้อง คณะกรรมการ ไม่พิจารณา	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด ผลิตภัณฑ์ Convatec = @282.48 บาท เป็นเงิน 169,488 บาท	เสนอถูกต้องตรงตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในประกาศสอบราคา ราคาที่เสนอเท่ากับราคาที่ขจัดซื้อ
4	Stomahesive Paste จำนวน 1,100 ขวด รวมเป็นเงิน	@264.29 <u>290,719</u>	สอบราคา	1.บริษัท ดี เค เอส เอช (ประเทศไทย) จำกัด = @264.29 บาท เป็นเงิน 290,719 บาท 2. บริษัท เมดิซีน อาร์ อัส จำกัด = @374.50 บาท เป็นเงิน 411,950 บาท	บริษัท ดี เค เอส เอช (ประเทศไทย) จำกัด = @264.29 บาท เป็นเงิน 290,719 บาท	เสนอถูกต้องตรงตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในประกาศสอบราคา เสนอราคาเท่ากับราคาที่ขจัดซื้อ
5	สายดูดเสมหะระบบปิด (Close Suction System) - ขนาด 12 Fr. จำนวน 770 เส้น - ขนาด 14 Fr. จำนวน 1,170 เส้น รวมเป็นเงิน	@400 @400 <u>776,000</u>	สอบราคา	1.บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด - ขนาด 12 Fr. เสนอผิดคุณลักษณะข้อ 2.1.3 - ขนาด 14 Fr เสนอผิดคุณลักษณะข้อ 2.1.3 ผลิตภัณฑ์ Dar Mallinckrodt 2. บริษัท เอ็น โดเมด (1999) จำกัด - ขนาด 12 Fr. @400 เป็นเงิน 308,000 บาท - ขนาด 14 Fr @400 บาท จำนวน 1,170 เส้น - ขนาด 14 Fr @400 เป็นเงิน 468,000 บาท ผลิตภัณฑ์ PAHSCO	บริษัท เอ็น โดเมด (1999) จำกัด - ขนาด 12 Fr. @400 บาท จำนวน 770 เส้น เป็นเงิน 308,000 บาท - ขนาด 14 Fr @400 บาท จำนวน 1,170 เส้น เป็นเงิน 468,000 บาท ผลิตภัณฑ์ PAHSCO	เสนอถูกต้องตรงตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในประกาศสอบราคา เสนอราคาเท่ากับราคาที่ขจัดซื้อ
6	กระบอกฉีดยา Disposable ชนิดติดเข็ม - เข็ม Tuberculin ขนาด 1 CC.(100 u.) จำนวน 132,000 ชุด - เข็ม Insulin ขนาด 1 CC.(100 u.)	@2.25 @2.35	สอบราคา	1.บริษัท ซิลลิคฟาร์มา จำกัด -เข็ม Tuberculin ขนาด 1 cc. @2.19 บาท จำนวน 132,000 ชุด เป็นเงิน 289,080 บาท -เข็ม Insulin 1 cc. @2.51 บาท	บริษัท ซิลลิคฟาร์มา จำกัด -เข็ม Tuberculin ขนาด 1 cc. @2.19 บาท จำนวน 132,000 ชุด เป็นเงิน 289,080 บาท -เข็ม Insulin 1/2 cc. @2.51 บาท	เสนอถูกต้องตรงตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในประกาศสอบราคา

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	ราคาที่ขอจัดซื้อ/ ราคาครั้งสุดท้าย	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป
	จำนวน 49,500 ชุด - เข็ม Insulin ขนาด 1/2 CC.(50 u.) จำนวน 13,200 ชุด รวมเป็นเงิน	@2.68 <u>448,701</u>		จำนวน 49,500 ชุด เป็นเงิน 124,245 บาท -เข็ม Insulin 1/2 cc. @2.51 บาท จำนวน 13,200 ชุด เป็นเงิน 33,132 บาท 2. บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด -เข็ม Tuberculin ขนาด 1 cc. @2.247 บาท ฉีดสเปคข้อ 2.1.4 ไม่พิจารณา -เข็ม Insulin 1 cc. @2.354 บาท จำนวน 49,500 ชุด เป็นเงิน 116,523 บาท -เข็ม Insulin 1/2 cc. @2.675 บาท จำนวน 13,200 ชุด เป็นเงิน 35,310 บาท	จำนวน 13,200 ชุด เป็นเงิน 33,132 บาท รวมเป็นเงิน 322,212 บาท บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด -เข็ม Insulin 1 cc. @2.354 บาท จำนวน 49,500 ชุด เป็นเงิน 116,523 บาท รวมเป็นเงิน 116,523 บาท	
7	ผ้าพันแผลชนิดติดในตัว ขนาด 1" จำนวน 2,160 ม้วน ขนาด 2" จำนวน 3,312 ม้วน ขนาด 3" จำนวน 1,188 ม้วน ขนาด 4" จำนวน 1,980 ม้วน รวมเป็นเงิน	@34.24 @51.36 @67.41 @89.88 <u>502,108.20</u>	สอบราคา	1. บริษัท โอติก (ดิสทริบิวชั่น) จำกัด ขนาด 1" = @34.24 เป็นเงิน 73,958.40 บาท ขนาด 2" = @51.36 เป็นเงิน 170,104.32 บาท ขนาด 3" = @67.41 เป็นเงิน 80,083.08 บาท ขนาด 4" = @89.88 เป็นเงิน 177,962.40 บาท รวมเป็นเงิน 502,108.20 บาท	บริษัท โอติก (ดิสทริบิวชั่น) จำกัด ขนาด 1" = @34.24 เป็นเงิน 73,958.40 บาท ขนาด 2" = @51.36 เป็นเงิน 170,104.32 บาท ขนาด 3" = @67.41 เป็นเงิน 80,083.08 บาท ขนาด 4" = @89.88 เป็นเงิน 177,962.40 บาท รวมเป็นเงิน 502,108.20 บาท	เสนอถูกต้องตรงตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในประกาศสอบราคา เสนอราคาเท่ากับราคาที่ขอจัดซื้อ
8	พลาสติกเอร์ชนิดยึด 4"x5 หลา (Adhesive bandage) จำนวน 1,440 ม้วน รวมเป็นเงิน	@133.75 <u>192,600</u>	สอบราคา	1.บริษัท ซิลลิคฟาร์มา จำกัด เสนอผลิตภัณฑ์ไม่ถูกต้อง 2.บริษัท โอติก(ดิสทริบิวชั่น) จำกัด เสนอผลิตภัณฑ์ขณะข้อ 2.1.2		ยกเลิกสอบราคา
9	พลาสติกเอร์ยา จำนวน 264,000 แผ่น รวมเป็นเงิน	@0.46 <u>121,440</u>	สอบราคา	1.บริษัท ดี เค เอส เอช (ประเทศไทย) จำกัด = @0.3959 เป็นเงิน 104,517.6 บาท ผลิตภัณฑ์ 3M		ยกเลิกสอบราคา

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	ราคาที่ขอจัดซื้อ/ ราคาครั้งสุดท้าย	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป
				2.บริษัท โอติก(ดิศทริวิวัฒน์) จำกัด = @0.46 เป็นเงิน 121,440 บาท ผลิตภัณฑ์ Tensoplastic 3.บริษัท ซิลลิกฟาร์มา จำกัด = @0.2675 เป็นเงิน 70,620 บาท ผลิตภัณฑ์ Tensoplastic		
10	Drape สำหรับปูผิวหนังก่อนผ่าตัด ขนาด 15x28 cm. จำนวน 4,800 แผ่น ขนาด 25x38 cm จำนวน 240 แผ่น รวมเป็นเงิน	@74.37 @240 <u>414,576</u>	สอบราคา	1.บริษัท ซิลลิกฟาร์มา จำกัด เสนอผิวดสเปค 2.บริษัท โอติก(ดิศทริวิวัฒน์) จำกัด เสนอผิวดสเปค 3.บริษัท ดี เค เอส เอช (ประเทศไทย) จำกัด ขนาด 25x38 cm = @117.70 เป็นเงิน 28,248 บาท	บริษัท ดี เค เอส เอช (ประเทศไทย) จำกัด ขนาด 25x38 cm = @117.70 เป็นเงิน 28,248 บาท ขนาด 15x28 cm. ยกเลิกสอบราคา	เสนอถูกต้องตรงตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในประกาศสอบราคา เสนอราคาต่ำกว่าราคา ที่ขอจัดซื้อ
11	แถบกาวทดสอบการนึ่งฆ่าเชื้อ ด้วยไอน้ำ 1/2" จำนวน 972 ม้วน รวมเป็นเงิน	@128.4 <u>124,804.80</u>	สอบราคา	1.บริษัท โอเร็กซ์ เทคดิง จำกัด = @95.25 เป็นเงิน 92,583 บาท ผลิตภัณฑ์ MEDIPACK 2.บริษัท ซิลลิกฟาร์มา จำกัด = @85.60 เป็นเงิน 83,203.2 บาท ผลิตภัณฑ์ AUTOCLAVE 3.บริษัท ดี เค เอส เอช (ประเทศไทย) จำกัด = @128.40 เป็นเงิน 124,804.8 บาท ผลิตภัณฑ์ 3M	ทั้ง 3 บริษัทเสนอผิวดคุณภาพเฉพาะ ข้อ 2.1.2	ยกเลิกสอบราคา
12	ผ้าพันแผล ขนาด 2" จำนวน 480 ม้วน	@9.45	สอบราคา	1.บริษัท ดี เค เอส เอช (ประเทศไทย) จำกัด ขนาด 2" = @10.7 เป็นเงิน 5,136 บาท	บริษัท ดี เค เอส เอช (ประเทศไทย) จำกัด ขนาด 2" = @10.7 เป็นเงิน 5,136 บาท	เสนอถูกต้องตรงตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในประกาศสอบราคา เสนอราคาสูงกว่าราคา

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	ราคาที่ขอจัดซื้อ/ ราคาครั้งสุดท้าย	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป
	ขนาด 3" จำนวน 3,300 ม้วน ขนาด 4" จำนวน 10,944 ม้วน ขนาด 6" จำนวน 3,264 ม้วน รวมเป็นเงิน	@12.84 @17.12 @25.68 <u>318,088.80</u>		ขนาด 3" = @13.375 เป็นเงิน 44,137.5 บาท ขนาด 4" = @19.6167 เป็นเงิน 214,685.16 บาท ขนาด 6" = @26.75 เป็นเงิน 87,312 บาท รวมเป็นเงิน 351,270.16 บาท ผลิตภัณฑ์ 3M 2.บริษัท ไทยก๊อซ จำกัด เสนอผลิตภัณฑ์ขณะข้อ 2.1.3	ขนาด 3" = @13.375 เป็นเงิน 44,137.5 บาท ขนาด 4" = @19.6167 เป็นเงิน 214,685.16 บาท ขนาด 6" = @26.75 เป็นเงิน 87,312 บาท รวมเป็นเงิน 351,270.16 บาท ผลิตภัณฑ์ 3M บริษัทแถมสินค้าทุกขนาด 5%	ที่ขอจัดซื้อ แต่ไม่เกิน 10%
13	ก๊อชพับสำเร็จรูปไม่ Sterile ขนาด 2"x2" (8 ชั้น/ชั้น) จำนวน 1,260 ห่อ ขนาด 3"x3" (8 ชั้น/ชั้น) จำนวน 4,320 ห่อ ขนาด 4"x4" (8 ชั้น/ชั้น) จำนวน 5,760 ห่อ ขนาด 4"x4" (12 ชั้น/ชั้น) จำนวน 600 ห่อ รวมเป็นเงิน	@22 @33.5 @58 @82.5 <u>556,020</u>	สอบราคา	1.บริษัท โอเร็กซ์ เทรดดิ้ง จำกัด - ขนาด 2"x2" (8 ชั้น/ชั้น) = @17.12 เป็นเงิน 21,571.2 บาท - ขนาด 3"x3" (8 ชั้น/ชั้น) = @32.10 เป็นเงิน 138,672 บาท - ขนาด 4"x4" (8 ชั้น/ชั้น) = @53.50 เป็นเงิน 308,160 บาท ผลิตภัณฑ์ YIBON/จีน 2.บริษัท ไทยก๊อซ จำกัด - ขนาด 2"x2" (8 ชั้น/ชั้น) = @25 เป็นเงิน 21,571.2 บาท - ขนาด 3"x3" (8 ชั้น/ชั้น) = @38 เป็นเงิน 138,672 บาท - ขนาด 4"x4" (8 ชั้น/ชั้น) = @70 เป็นเงิน 308,160 บาท - ขนาด 4"x4" (12 ชั้น/ชั้น) = @105	บริษัท โอเร็กซ์ เทรดดิ้ง จำกัด - ขนาด 2"x2" (8 ชั้น/ชั้น) = @17.12 เป็นเงิน 21,571.2 บาท - ขนาด 3"x3" (8 ชั้น/ชั้น) = @32.10 เป็นเงิน 138,672 บาท - ขนาด 4"x4" (8 ชั้น/ชั้น) = @53.50 เป็นเงิน 308,160 บาท ผลิตภัณฑ์ YIBON/จีน - ขนาด 4"x4" (12 ชั้น/ชั้น) ยกเลิกสอบราคา	เสนอถูกต้องตรงตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในประกาศสอบราคา เสนอราคาต่ำกว่าราคา ที่ขอจัดซื้อ

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	ราคาที่ขอจัดซื้อ/ ราคาครั้งสุดท้าย	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป
				เป็นเงิน 63,000 บาท ผลิตภัณฑ์ไทย		
14	Gamgee สอดใส่ปลอดเชื้อ - ขนาด 11"x12" จำนวน 11,200 ซอง - ขนาด 11"x24" จำนวน 4,800 ซอง รวมเป็นเงิน	@13 @22 <u>251,200</u>	สอบราคา	1. บริษัท เอ็น ที ที มาร์เก็ตติ้ง จำกัด - ขนาด 11"x12" = @14.23 เป็นเงิน 159,376 บาท - ขนาด 11"x24" = @24 เป็นเงิน 115,200 บาท ผลิตภัณฑ์ HIVAN 2. บริษัท ไทยก๊อสม จำกัด - ขนาด 11"x12" = @15.98 เป็นเงิน 178,976 บาท - ขนาด 11"x24" = @26.64 เป็นเงิน 127,872 บาท ผลิตภัณฑ์ไทย	ทั้ง 2 บริษัท เสนอผลิตภัณฑ์ขณะข้อ 2.1.4 ยกเลิกสอบราคา	
15	ชุดทำแผลสำเร็จรูปชนิดปลอดเชื้อ - ขนาดเล็ก จำนวน 16,800 ชุด - ขนาดใหญ่ จำนวน 2,500 ชุด รวมเป็นเงิน	@7 @10 <u>142,600</u>	สอบราคา	1. บริษัท เอ็น ที ที มาร์เก็ตติ้ง จำกัด - ขนาดเล็ก = @7.92 เป็นเงิน 133,056 บาท - ขนาดใหญ่ = @8.99 เป็นเงิน 22,475 บาท ผลิตภัณฑ์ HIVAN 2. บริษัท ไทยก๊อสม จำกัด - ขนาดเล็ก = @7.50 เป็นเงิน 126,000 บาท - ขนาดใหญ่ = @11 เป็นเงิน 27,500 บาท ผลิตภัณฑ์ไทย	บริษัท ไทยก๊อสม จำกัด - ขนาดเล็ก = @7.50 เป็นเงิน 126,000 บาท ผลิตภัณฑ์ไทย บริษัท เอ็น ที ที มาร์เก็ตติ้ง จำกัด - ขนาดใหญ่ = @8.99 เป็นเงิน 22,475 บาท ผลิตภัณฑ์ HIVAN	เสนอถูกต้องตรงตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในประกาศสอบราคา - ขนาดเล็ก บริษัท ไทยก๊อสม จำกัด เสนอ ราคาสูงกว่าราคาที่ขอจัดซื้อ แต่ไม่เกิน 10% - ขนาดใหญ่ บริษัท เอ็น ที ที มาร์เก็ตติ้ง จำกัด เสนอราคาต่ำกว่าราคาที่ขอจัดซื้อ
16	ไม้พันสำลีชนิดปลอดเชื้อ ขนาด 6 นิ้ว จำนวน 234,000 ชุด	@1.80	สอบราคา	1. บริษัท เอ็น ที ที มาร์เก็ตติ้ง จำกัด เสนอพิเศษเปคข้อ 2.1.3	บริษัท ไทยก๊อสม จำกัด = @2 เป็นเงิน 468,000 บาท	เสนอถูกต้องตรงตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในประกาศสอบราคา เสนอราคาสูงกว่าราคา

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	ราคาที่ขอจัดซื้อ/ ราคาครั้งสุดท้าย	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป
	รวมเป็นเงิน	<u>421,200</u>		2. บริษัท ไทยก๊อส จำกัด = @2 เป็นเงิน 468,000 บาท ผลิตภัณฑ์ไทย	ผลิตภัณฑ์ไทย	ที่ขอจัดซื้อ แต่ไม่เกิน 10%
17	ECG Electrode - ขนาดใหญ่ จำนวน 50,400 บาท - ขนาดเล็ก จำนวน 5,400 บาท รวมเป็นเงิน	@5.24 @9.99 <u>80,355.60</u>	สอบราคา	1.บริษัท ซิลลิคฟาร์มา จำกัด - ขนาดใหญ่ = @9.63 เป็นเงิน 485,352 บาท - ขนาดเล็ก = @9.63 เป็นเงิน 52,002 บาท ผลิตภัณฑ์ Arbo/เยอรมัน 2.บริษัท ดี เค เอส เอช (ประเทศไทย) จำกัด - ขนาดใหญ่ = @5.243 เป็นเงิน บาท เป็นเงิน 28,312.2 บาท ผลิตภัณฑ์ 3M	บริษัท ดี เค เอส เอช (ประเทศไทย) จำกัด - ขนาดใหญ่ = @5.243 เป็นเงิน 28,312.2บาท ผลิตภัณฑ์ 3M บริษัท ซิลลิคฟาร์มา จำกัด - ขนาดเล็ก = @9.63 เป็นเงิน 52,002 บาท ผลิตภัณฑ์ Arbo/เยอรมัน	เสนอถูกต้องตรงตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในประกาศสอบราคา - ขนาดใหญ่ บริษัท ดี เค เอส เอช (ประเทศ ไทย) จำกัด เสนอราคาเท่ากับราคาที่ขอจัดซื้อ - ขนาดเล็ก บริษัท ซิลลิคฟาร์มา จำกัด เสนอราคาต่ำกว่าราคาที่ขอจัดซื้อ
18	ชุดให้อาหารเหลวผู้ป่วยทางสาย จำนวน 84,000 ชุด รวมเป็นเงิน	@9.50 <u>798,000</u>	สอบราคา	1.บริษัท ไทยเพียวตี้ไวซ์ จำกัด = @9.50 เป็นเงิน 798,000 บาท ผลิตภัณฑ์ เอ็ม.อี.เมดิเทค/ไทย 2.บริษัท บีเวอร์ เมดิคอล อินดัสตรี จำกัด เสนอผิดสเปคข้อ 2.1.1	บริษัท ไทยเพียวตี้ไวซ์ จำกัด = @9.50 เป็นเงิน 798,000 บาท ผลิตภัณฑ์ เอ็ม.อี.เมดิเทค/ไทย	เสนอถูกต้องตรงตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในประกาศสอบราคา เสนอราคาเท่ากับราคา ที่ขอจัดซื้อ
19	ชุดควบคุมสารละลายก่อนให้คนไข้ จำนวน 5,280 ชุด รวมเป็นเงิน	@96.30 508,464	สอบราคา	1.บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด = @96.30 เป็นเงิน 508,464 บาท แถม 50 ชุด ผลิตภัณฑ์ บี บราวน์/เยอรมัน	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด = @96.30 เป็นเงิน 508,464 บาท แถม 50 ชุด ผลิตภัณฑ์ บี บราวน์/เยอรมัน	เสนอถูกต้องตรงตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในประกาศสอบราคา เสนอราคาเท่ากับราคา ที่ขอจัดซื้อ
20	Multi Lumen Central Venous Catheter สำหรับเด็ก จำนวน 240 ชุด รวมเป็นเงิน	@1,444.50 <u>346,680</u>	สอบราคา	1.บริษัท ดี เค เอส เอช (ประเทศไทย) จำกัด เสนอผิดสเปคข้อ 2.1.1 2.บริษัท ไพรม์ เมดิคอล จำกัด = @1,444.50 เป็นเงิน 346,680 บาท ผลิตภัณฑ์ Arrow	บริษัท ไพรม์ เมดิคอล จำกัด = @1,444.50 เป็นเงิน 346,680 บาท ผลิตภัณฑ์ Arrow	เสนอถูกต้องตรงตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในประกาศสอบราคา เสนอราคาเท่ากับราคา ที่ขอจัดซื้อ

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	ราคาที่ขอจัดซื้อ/ ราคาครั้งสุดท้าย	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป
21	จุกยางปิดขวดอาหารทางสายให้อาหาร จำนวน 352,000 บาท	@2.20	สอบราคา	1.ห้างหุ้นส่วนจำกัด กาลาเมคคอลล =@2.16 เป็นเงิน 760,320 บาท ผลิตภัณฑ์ WEST	ห้างหุ้นส่วนจำกัด กาลาเมคคอลล =@2.16 เป็นเงิน 760,320 บาท ผลิตภัณฑ์ WEST	เสนอถูกต้องตรงตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในประกาศสอบราคา เสนอราคาต่ำกว่าราคา ที่ขอจัดซื้อ
22	กระบอกดูด,ฉีด(Syringe) แก้ว ชนิด Irrigate จำนวน 2,304 ชุด รวมเป็นเงิน	@162.64 <u>374,722.56</u>	สอบราคา	1.บริษัท โอเร็กซ์ เทรดิง จำกัด =@171.20 บาท เป็นเงิน 394,444.80 บาท ผลิตภัณฑ์ SAVE-ไทย 2. บริษัท เอ็น ที ที มาเก็ตติ้ง จำกัด =@157.53 บาท เป็นเงิน 362,949.12 ผลิตภัณฑ์ SAVE-ไทย	บริษัท เอ็น ที ที มาเก็ตติ้ง จำกัด =@157.53 บาท เป็นเงิน 362,949.12 ผลิตภัณฑ์ SAVE-ไทย	เสนอถูกต้องตรงตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในประกาศสอบราคา เสนอราคาต่ำสุด ต่ำกว่าราคาที่ขอจัดซื้อ
23	Subclavian Dual Lumen Catheter			ไม่มีผู้มายื่นซองเสนอราคา	ยกเลิกสอบราคา	
24	โซดาไฟเหลว จำนวน 90 ถัง รวมเป็นเงิน	@1,819 <u>163,710</u>	สอบราคา	1.บริษัท มาสเตอร์ วอเตอร์ จำกัด =@2,033 บาท เป็นเงิน 182,970 บาท ผลิตภัณฑ์ บริษัท อาซาฮี เคมีภัณฑ์ จำกัด 2.บริษัท เอส.ที. เคมีธุรกิจ จำกัด =@1,819 บาท เป็นเงิน 163,710 บาท ผลิตภัณฑ์ บริษัท อาซาฮี เคมีภัณฑ์ จำกัด	บริษัท เอส.ที. เคมีธุรกิจ จำกัด =@1,819 บาท เป็นเงิน 163,710 บาท ผลิตภัณฑ์ บริษัท อาซาฮี เคมีภัณฑ์ จำกัด	เสนอถูกต้องตรงตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในประกาศสอบราคา เสนอราคาเท่ากับราคา ที่ขอจัดซื้อ
25	พัดลมติดเพดาน 16 นิ้ว จำนวน 100 ตัว รวมเป็นเงิน	@1,520 <u>152,000</u>	สอบราคา	1.บริษัท ไทยสวัสดิ์การไฟฟ้า จำกัด =@1,819 บาท เป็นเงิน 181,900 บาท ผลิตภัณฑ์ มิตซูบิชิ รุ่น CY16SM 2.บริษัท ดีเฟอร์นิเมท จำกัด =@1,605 บาท เป็นเงิน 160,500 บาท ผลิตภัณฑ์ แอคคอร์ด์ 3.บริษัท บีไอ เพาเวอร์เทค จำกัด =@2,086.50 บาท เป็นเงิน 208,650 บาท	4.บริษัท สิ้นสว่างเซลล์ แอนด์ เซอร์วิส จำกัด ผลิตภัณฑ์ Panasonic รุ่น F-BQ16A =@1,400 เป็นเงิน 140,000 บาท	เสนอถูกต้องตรงตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในประกาศสอบราคา เสนอราคาต่ำสุด ต่ำกว่าราคาที่ขอจัดซื้อ

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	ราคาที่ขอจัดซื้อ/ ราคาครั้งสุดท้าย	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป
				ผลิตภัณฑ์ มิตซูบิชิ รุ่น CY16SM 4.บริษัท สิ้นสว่างเซลล์ แอนด์ เซอร์วิส จำกัด ผลิตภัณฑ์ Panasonic รุ่น F-BC16A =@1,500 เป็นเงิน 150,000 บาท รุ่น F-BQ16A =@1,400 เป็นเงิน 140,000 บาท		
26	คลอรีนเหลว จำนวน 14,400 กิโลกรัม รวมเป็นเงิน	@8.132 <u>117,100.80</u>	สอบราคา	1.บริษัท มาสเตอร์ วอเตอร์ จำกัด =@8.025 บาท เป็นเงิน 115,531.20 บาท ผลิตภัณฑ์ บริษัท อาซาฮี เคมีภัณฑ์ จำกัด 2.บริษัท เอส.ที.เคมิกริก จำกัด =@7.49 บาท เป็นเงิน 107,856 บาท ผลิตภัณฑ์ บริษัท อาซาฮี เคมีภัณฑ์ จำกัด	บริษัท เอส.ที.เคมิกริก จำกัด =@7.49 บาท เป็นเงิน 107,856 บาท ผลิตภัณฑ์ บริษัท อาซาฮี เคมีภัณฑ์ จำกัด	เสนอถูกต้องตรงตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในประกาศสอบราคา เสนอราคาต่ำสุด ต่ำกว่าราคาที่ขอจัดซื้อ
27	ชุดวัดปริมาตรปีศาจ จำนวน 6,240 ชุด รวมเป็นเงิน	@197.95 <u>1,235,208</u>	สอบราคา	1.บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด =@197.95 บาท เป็นเงิน 1,235,208 บาท ผลิตภัณฑ์ TERUMO	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด =@197.95 บาท เป็นเงิน 1,235,208 บาท ผลิตภัณฑ์ TERUMO	เสนอถูกต้องตรงตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในประกาศสอบราคา
28	ป้ายผูกข้อมือผู้ใหญ่พร้อมกระดาษ จำนวน 49,500 อัน รวมเป็นเงิน	@2.15 <u>106,425</u>	สอบราคา	1. บริษัท ไทยก๊อส จำกัด =@3.50 บาท เป็นเงิน 173,250 บาท ผลิตภัณฑ์ไทย 2. บริษัท เอ็มมีเน้น อินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด =@2.15 บาท เป็นเงิน 106,425 บาท ผลิตภัณฑ์ จีน 3. ห้างหุ้นส่วนจำกัด จักรवालมาร์เก็ตติ้ง =@2.35 บาท เป็นเงิน 116,325 บาท	บริษัท เอ็มมีเน้น อินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด =@2.15 บาท เป็นเงิน 106,425 บาท ผลิตภัณฑ์ จีน	เสนอถูกต้องตรงตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในประกาศสอบราคา เสนอราคาเท่ากับราคา ที่ขอจัดซื้อ
29	ใบมีดผ่าตัด - เบอร์ 10 จำนวน 11,000 ใบ	@2.57	สอบราคา	1.บริษัท เอ็มดีซี จำกัด - เบอร์ 10 =@2.57 บาท เป็นเงิน 28,270 บาท	1.บริษัท เอ็มดีซี จำกัด - เบอร์ 10 =@2.57 บาท เป็นเงิน 28,270 บาท	เสนอถูกต้องตรงตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในประกาศสอบราคา เสนอราคาเท่ากับราคา

ลำดับที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	ราคาที่ขอจัดซื้อ/ ราคาครั้งสุดท้าย	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป
	- เบอร์ 11 จำนวน 25,200 ใบ - เบอร์ 15 จำนวน 9,100 ใบ - เบอร์ 23 จำนวน 7,700 ใบ รวมเป็นเงิน	@2.57 @2.57 @2.57 <u>224,265</u>		- เบอร์ 11 =@2.57 บาท เป็นเงิน 64,764 บาท - เบอร์ 15 =@2.57 บาท เป็นเงิน 23,387 บาท - เบอร์ 23 =@2.57 บาท เป็นเงิน 19,789 บาท ผลิตภัณฑ์ Hevels	- เบอร์ 11 =@2.57 บาท เป็นเงิน 64,764 บาท - เบอร์ 15 =@2.57 บาท เป็นเงิน 23,387 บาท - เบอร์ 23 =@2.57 บาท เป็นเงิน 19,789 บาท ผลิตภัณฑ์ Hevels	ที่ขอจัดซื้อ
30	Drape ปูผิวหนังก่อนผ่าตัด ชนิดมีตัวขยำเข้าเชื้อ - ขนาด 35x35 cm. จำนวน 1,680 แผ่น - ขนาด 60x45 cm. จำนวน 1,200 แผ่น รวมเป็นเงิน	@234.33 @311.05	สอบราคา	1.บริษัท ดี เค เอส เอช (ประเทศไทย) จำกัด - ขนาด 35x35 cm. =@234.33 บาท เป็นเงิน 393,674.40 บาท - ขนาด 60x45 cm. =@311.05 บาท เป็นเงิน 373,258.80 บาท รวมเป็นเงิน 766,933.20 บาท	บริษัท ดี เค เอส เอช (ประเทศไทย) จำกัด - ขนาด 35x35 cm. =@234.33 บาท เป็นเงิน 393,674.40 บาท - ขนาด 60x45 cm. =@311.05 บาท เป็นเงิน 373,258.80 บาท รวมเป็นเงิน 766,933.20 บาท	เสนอถูกต้องตรงตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในประกาศสอบราคา เสนอราคาเท่ากับราคา ที่ขอจัดซื้อ
31	เฟือกปูนชนิดแห้งเร็ว			ไม่มีผู้มายื่นซองเสนอราคา	ยกเลิกสอบราคา	
32	ชุดให้เลือด (Blood Administration Set)			ไม่มีผู้มายื่นซองเสนอราคา	ยกเลิกสอบราคา	
33	Blood Tubing Line จำนวน 5,280 ชุด รวมเป็นเงิน	@90 <u>475,200</u>	สอบราคา	1.บริษัท เมดิทอป จำกัด =@85 บาท เป็นเงิน 448,800 บาท ผลิตภัณฑ์ เบรน/จีน	บริษัท เมดิทอป จำกัด =@85 บาท เป็นเงิน 448,800 บาท ผลิตภัณฑ์ เบรน/จีน	เสนอถูกต้องตรงตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในประกาศสอบราคา เสนอราคาต่ำสุด ต่ำกว่าราคาที่ขอจัดซื้อ
34	เครื่องช่วยฟังแบบทัดหลังหู 2 ระดับ - ระดับสูญเสียการได้ยินปานกลาง จำนวน 150 เครื่อง - ระดับสูญเสียการได้ยินมาก จำนวน 150 เครื่อง รวมเป็นเงิน	@3,574 @3,674 <u>1,087,200</u>	สอบราคา	1.บริษัท ศูนย์การได้ยินดีเมด จำกัด - ระดับสูญเสียการได้ยินปานกลาง =@3,488 บาท เป็นเงิน 523,200 บาท - ระดับสูญเสียการได้ยินมาก ไม่พิจารณา	บริษัท ศูนย์การได้ยินดีเมด จำกัด - ระดับสูญเสียการได้ยินปานกลาง =@3,488 บาท เป็นเงิน 523,200 บาท - ระดับสูญเสียการได้ยินมาก ยกเลิกสอบราคา	เสนอถูกต้องตรงตามเงื่อนไขและรายละเอียด ในประกาศสอบราคา เสนอราคาต่ำสุด ต่ำกว่าราคาที่ขอจัดซื้อ
35	Bone Wax			ไม่มีผู้ผ่านการตรวจสอบคุณสมบัติ		